

Akce:	Náhradní výsadba DPMP podzim 2018
Vyhotovil:	Kratochvíl, [redacted]
Datum:	23.9.2018

	Materiál, práce	Jednotka	Počet	Velikost	Cena	Cena celkem	Poznámka	Lokalita
Rostlinný materiál	Quercus robur	ks	3	ok 16/18cm	3898	11694,00	číslo 25/2 k.ú. Ohrazenice	park u kruháče
	Fagus sylvatica	ks	2	ok 16/18cm	3200	6400,00	číslo 25/2 k.ú. Ohrazenice	park u kruháče
	Fraxinus excelsior	ks	1	ok 16/18cm	3200	3200,00	číslo 207/20 k.ú. Ohrazenice	vedle trimu
	Fagus sylvatica	ks	1	ok 16/18cm	3200	3200,00	číslo 207/20 k.ú. Ohrazenice	vedle trimu
	Fraxinus excelsior	ks	2	ok 16/18cm	3200	6400,00	číslo 118/7 a 554/6 k.ú. Trnová	zastávka u rolce obě
	Quercus robur	ks	3	ok 16/18cm	3898	11694,00	číslo 141/11 a 141/13 k.ú. Trnová	hřiště potůček obě
	Rostlinný materiál		12			42588,00		
Práce	vykopání jámy pro balový strom	ks	12		720	8640,00		
	výsadba velkého balového stromu	ks	12		420	5040,00		
	kotvení 3m kůly	ks	12		170	2040,00		
	kůly ke kotvení	ks	36		115	4140,00		
	příčníky, pomocný kotvicí materiál	ks	36		49	1764,00		
	tabletové hnojivo 4ks/ strom	ks	48		3	144,00		
	zřízení zálivkové mísy z mulčovací kůry	ks	15		150	2250,00		
	mulčovací kůra	m3	1		950	950,00		
	doprava kůra, rostlinný materiál, pracovníci	ks	1		2900	2900,00	celá akce	
	zálivka stromů po výsadbě	ks	12		150	1800,00	v ceně voda, zálivka	
	Práce					29668,00		
Následná roční péče	Zálivka, řez, hnojení, doplnění kůry	ks	1		2800	2800,00		
	Cena bez DPH	21%				75056,00		

